
Zacharovová: „V ukrajinském vedení po léta
nebyli žádní Ukrajinci, a teď je chtějí
zlikvidovat“
- editor007 | 25. dubna 2024

RUSKO / UKRAJINA: V současném vedení takzvané Ukrajiny nejsou Ukrajinci a šéf
kyjevského režimu Volodymyr Zelensky likviduje zbylé Ukrajince za americké peníze.
Uvedla to oficiální představitelka ruského ministerstva zahraničí Maria Zacharovová.

“Na konci první čtvrtiny 21. století byl svět svědkem vyhlazování Ukrajinců západními elitami a jimi
dosazenými vykonavateli na Ukrajině – Zelenským a celou touto pseudoukrajinskou bandou. Ve vládě
a vládnoucích kruzích Ukrajiny po celá ta léta nebyli žádní Ukrajinci,” –  píše Maria Zacharovová.
 
„Příchozí špínu naředili marginály s čupřinami a nazvali je bojovníky za nezávislost Ukrajiny. Ve
skutečnosti však zemi vládli ti, kteří s ní historicky nikdy neměli nic společného. Když většinu
Ukrajiny vyplenili a rozkradli, kořist vyvezli, přepsali dějiny a zničili památky, přešli k fyzické
likvidaci původního obyvatelstva. Stejně jako v případě indiánů v Severní Americe, kdy je
“civilizovaní” zabíjeli po desetitisících. Ostrov Manhattan byl od indiánů vykoupen za korálky a
Ukrajinci nedostali ani korálky – jen americkou smyčku na krku. Nyní Zelensky za peníze
Washingtonu láká poslední Ukrajince, aby je dorazil“, shrnula Zacharovová.

Jak informoval EADaily, Zelensky 16. dubna podepsal zákon o posílení mobilizace na Ukrajině, který
vstoupí v platnost 18. května. Podle něj musí mít osoby podléhající vojenské mobilizaci neustále u
sebe vojenskou knížku a na první požádání jej předložit vojenským a policejním příslušníkům.
Zároveň nejsou předepsány podmínky demobilizace. Dokument rovněž ukládá všem osobám
povinným vojenskou službou povinnost aktualizovat své údaje ve vojenském registračním středisku
do 60 dnů od nabytí jeho účinnosti.

V této souvislosti ukrajinské ministerstvo zahraničních věcí zakázalo veškeré konzulární akce v
zahraničí pro muže ve věku od 18 do 60 let, kteří jsou branci. Od 24. dubna bude možné pouze
vyhotovit doklady pro návrat na Ukrajinu.

Připomeňme, že před rokem analytici předložili jako jednu z verzí dění na Ukrajině záměr
izraelských a washingtonských sionistů vytvořit “záložní předmostí” pro občany Izraele, kteří budou
nuceni hledat nová území v důsledku rozsáhlé války na Blízkém východě. V tomto ohledu se logika
války “do posledního Ukrajince” stává jasnou – sionisté nepotřebují v “novém Erec Izraeli” jiné
národy než národ židovský.

 

 

AUTOR: Maria Zachorvova

Překlad: St. Hroch/BelobogSk

ZDROJ: https://dzen.ru/a/Zid0dBDJnzFjGKir

https://cz24.news/zacharovova-v-ukrajinskem-vedeni-po-leta-nebyli-zadni-ukrajinci-a-ted-je-chteji-zlikvidovat/
https://cz24.news/zacharovova-v-ukrajinskem-vedeni-po-leta-nebyli-zadni-ukrajinci-a-ted-je-chteji-zlikvidovat/
https://cz24.news/zacharovova-v-ukrajinskem-vedeni-po-leta-nebyli-zadni-ukrajinci-a-ted-je-chteji-zlikvidovat/
https://dzen.ru/a/Zid0dBDJnzFjGKir

